من نوشته ای یافتم که دستورات منع استفاده از دانش حقیقت (کابالا) فقط برای مدت محدودی تا سال 5250 (1490 میلادی) بود. از

این زمان "نسل آخر" شروع شد و آنچه ممنوع بود اکنون آزاد است. اجازه داده میشود که خود را با مطالعه زوهر مشغول سازید. و از سال

5300 (1540 میلادی) این مورد تشویق است که تمامی بزرگان و کوجکها خود را با آن (قبّاله) مشغول سازند همانگونه که در ریا مهمنا
(قسمتی از زوهر) آمده است زیرا در این وسیله مسیح پادشاه در آینده خواهد آمد - و نه به دلیل دیگر - و این(خواندن کابالا) نباید مورد

منع قرار گیرد.